companheiros e parentes em linha 
reta, colateral ou por afinidade até o 
segundo grau.

III - DO VALOR DISPONÍVEL

O valor disponível para liberação em 
09 /09 /2025 ,  que  pode rá  se r 
partilhado entre os projetos que 
f o r e m  a p r o v a d o s ,  é  d e  R $ 
285.656,77 (duzentos e oitenta e 
cinco mil, seiscentos e cinquenta e 
seis reais e setenta e sete centavos).

IV - DO PEDIDO DE HABILITAÇÃO

A. As entidades que desejarem se 
habilitar deverão apresentar o 
pedido de habilitação acompanhado 
da documentação do respectivo 
projeto.
B. OS PEDIDOS D E V E M 
SER P R O T O C O L A D O S